UBND HUYỆN CẨM GIÀNG

TRƯỜNG TIỂU HỌC CAO AN

Số: 13/KH-THCA

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Cao An, ngày 14  tháng 12 năm 2015

KẾ HOẠCH
KIỂM TRA CHẤT LƯỢNG ĐỊNH KỲ CUỐI HỌC KỲ I
NĂM HỌC 2015-2016
Thực hiện nhiệm vụ năm học và hướng dẫn số 29/HD-PGDĐT-GDTH ngày 30/11/2015 của Phòng GD&ĐT huyện Cẩm Giàng về việc kiểm tra định kỳ cuối học kỳ I - Năm học 2015-2016;

Trư​ờng Tiểu học Cao An xây dựng kế hoạch tổ chức kiểm tra định kỳ cuối học kỳ I - Năm học 2015-2016 như​ sau:
	Ngày tháng
	Nội dung kiểm tra
	Thời gian làm bài

	21/12/2015
	- Khoa học, Lịch sử- Địa Lý lớp 4,5
	- Từ 14h

	23/12/2015
	- Tiếng Anh lớp 1,2; Tin học lớp 3,4,5

- Tiếng Anh lớp 3,4,5
	- Từ 7h30

- Từ 14h

	25/12/2015
	- Toán, Tiếng Việt lớp 1,2,3,4,5

- Chấm bài toàn trường
	- Từ 7h30

- Từ 13h30

	28/12/2015
	- Chấm bài toàn trường ( tiếp)
- Hoàn thiện thống kê đánh giá  học kỳ I
	- Từ 7h30
- Từ 13h30

	Nơi nhận:

-  Phòng giáo dục (để b/c)

- Các tổ chuyên môn ( để thực hiện)
- Lưu (VT).
	HIỆU TRƯỞNG

               Nguyễn Thị Thiêm

PAGE
1